κόσιους τριάκοντα πέντε 'έως Ιουνίου πρώτην έπλήρωσα κατά τήν έκκλησιαατικήν συμφο-
νίαν τής ομολογίας ταύτης ôtà δύο χρόνους καί μήνας όκτώμησι διάφορον γρόσια πεν­
τακόσια ενενήντα ήτοι Ν° 590 έπλήρωσα προς τούτοις και κεφάλαιον γρόσια τετρακό­
σια ήτοι Ν° 400 καί εμεινεν κεφάλαιον καθαρον γρόσια χίλια οκτακόσια ήτοι Ν° γρόσια 
1800 και ύποφαίνομαι ό ηγούμενος τοϋ άγ. Γεωργίου Κώδωνα Θεοφάνης, β' ) έπληρώθην 
τον τόκον τών χιλίων οκτακοσίων γροσίων εως Ιουνίου πρώτην έλαβον καί άπα το κεφά­
λαιον γρόσια πεντακόσια "Αριθμός 500 και μένει καθαρον κεφάλαιον γρ. χίλια τριακόσια 
Αριθμός 1300, τήν α!η* 'Ιουνίου 1840 ό ηγούμενος τοϋ κουδουνά Θεοφάνης, γ ') 1842 
Ιουνίου α', έπλήρωσα κεφάλαιον γρόσια τριακόσια και το διάφορον όμοϋ καί μένουν κε­
φάλαιον καθαρον γρόσια χίλια : έκτος τοΰ διαφόρου αυτών, ό ηγούμενος τοΰ κώδωνα 
Θεοφάνης. 

Ό ηγούμενος τής Μονής Ά γ .